
                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

Således lød indbydelsen: ”Ind imellem falder medlemsmødet i marts på datoen 
den 17., som er irernes internaƟonale St. Patricks Day. Det må være en seks-syv 
år siden sidst, så selvfølgelig er det igen oplagt at markere dagen med noget irsk 
øl - eller i hvert fald noget øl, som kan relatere Ɵl den grønne ø - vi garanterer, 
at der ikke tænkes på "grøn Tuborg" i den forbindelse”. 

Til spisningen deltog 26 og her blev serveret kartoffelmos med 
svinekæber, skinke og rodfrugter i rigelig mængde. Om svinekæber og 
skinke er særlig irsk vides ikke, men i hvert fald er kartofler det. Og 26 Ɵl 
spisning er et flot fremmøde.   

                                            

 

 

 

 

 

 

 

Der var også lidt almindelig informaƟon fra formanden: 

 Ølmærker bliver uddelt fredag den 20. marts med mødested Dr. Louise kl. 15 – alle er velkom-
men Ɵl at deltage. 

 Modtagere er Dr. Louise – Esbjerg Bryghus og Shop samt Fanø Bryghus. 
 Næste møde i april – den 3. Ɵrsdag – er Ø-øl med Buster som tovholder. 

Og så var vi klar Ɵl smagningen! 

 

Medlemsmøde den 17. marts 2026 

Kl. 19:00 På  Dronning Louise 

Sct. Patriks Day 
 

 

 

 

”Velkommen Ɵl denne smagning og hvor er det 
rart, at så mange er mødt frem” sagde formanden 

og orientere om Sct. Patricks Day og de irske øl 
med de lave alkohol procenter som er typisk for øl 
fra Irland, hvor mikro bryggerierne er i udvikling. 

51 deltog i 
smagningen 

 



”Dagens ølsmagnings menu”: 

 

 

 

 

 

 

 

Fra venstre 1 – 8  



1 MalƟng Irish Ale, 5,0 % - Sullivans Brewing Company 

 

2 Magners Original Irish Cider 4,5 % - Magners Irish Cider Brewery 

 

3 Guinness Draught 0,0 % - Guinness Brewery 

 

4 Guinness Draught 4,2 % - Guinness Brewery 

 

Pause 

 
I pausen var der irsk folkemusik ad libitum, men det druknede nu i højlydt snak for stemningen var sƟ-
gende. 

 

 



5 Brewing Chemicals 6,0 % - Ice-cream Sour - 
Stepping Stone Brewing Company 

Et Collab mellem Hop Hooligans fra Rumænien og 
Stepping Stone – det har givet en grøn smoothie 
sour Ɵlsat æbler og bananer samt is pulver 

6 O`Haras Hazy IPA 6,8 % - O`Harras Brewery 

 
7 O`Harras West Coast IPA  6,2 % - Harras Brewery 

 
Black Marple Stout 5,1 % - Sullivans Brewing Company 

 

 
TradiƟonen  tro blev der trukket lod, hvilket faldt således ud: 

Nr. 1: Lars S. Madsen  

Nr. 2: Søren Dalby Andersen  

Nr. 3: Dorthe Madsen 

, 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nu skulle vi så være færdig med 
arrangementet, men desværre måƩe 

Fritz Thise på bestyrelsens vegne 
oplæse en kedelig meddelelse! 



Jeg har valgt at vise meddelelsen i sin helhed, idet den er udfærdiget af en sagkyndig, som har undersøgt 
skaƩevæsenets konklusion og krav. Men det skal bemærkes, at bestyrelsen har styr på Ɵngene. 

 

Disse var ordene og det blev for nuværende taget Ɵl eŌerretning.                



 

 

Finn Thor Sørensen  

Referatus Provokatus 


